Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

______ № _________

г. Саратов

  О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 27.09.2016                        № 1-1 «Об избрании счетной комиссии Саратовской городской Думы»
На основании личного заявления депутата Саратовской городской Думы Агапова Сергея Александровича
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 27.09.2016 № 1-1                     «Об избрании счетной комиссии Саратовской городской Думы» следующее изменение:
1.1. Подпункт 1 пункта 1 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект внесен депутатом Саратовской городской Думы

А.Ю. Янкловичем